2026年 2 月 16 日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長  米今政臣

（コード番号:3042 東証スタンダード）

問合せ先  経営企画本部  林 泰弘

（電話 06-6136-0026）

ラジオ NIKKEI「アサザイ」出演に関するお知らせ

ラジオNIKKEIが放送する下記番組に、当社代表取締役社長 米今 政臣が出演収録を行い、明後日

に放送が行われますので、お知らせいたします。

当日の放送では、投資家の皆さまからご関心の高いテーマについて、当社米今がご説明いたしま

す。なお、放送日18日は、当社株式の札幌証券取引所本則市場の上場日（東証との重複上場）であ

り、事業の現在状況と今後の展望をご理解いただく絶好の機会となりますので、ぜひお聴きくださ

い。

■出演番組

メディア ： ラジオNIKKEI 第１

番 組 名 ： PRONEXUS presents 朝イチマーケットスクエア アサザイ

放 送 日 ： 2026年2月18日（水）朝8：30～8：50

■視聴方法

リアルタイムでの放送のほか、「radiko（ラジコ）」のタイムフリー機能や「ポッドキャスト」か

らお聴きいただけます。

詳しくは番組ウェブサイトよりご確認ください。

「アサザイ」番組ウェブサイトURL ： https://www.radionikkei.jp/asazai/

以上

https://www.radionikkei.jp/asazai/